# ژورنال

شماره ۱۷۶

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲ - ۸ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

سُعدا خدیرزاده و نوزاد در اسارتش

نوشته مینا احدی

مریم رحمانی فریاد رهایی زن

نوشته جمیله میرکی

خاوران میعادگاه دادخواهان

نوشته حسن صالحی

فرزندآوری به ضرب چماق

نوشته مینا بهروزی

دور جدید اعتراض در فولاد اهواز

نوشته شهلا دانشفر

# سُعدا خدیروزاده و نوزاد در اسارتش

باید برای نجات سَعدا و نوزادش فوراً اقدام کنیم.

بویژه در شهرهای کردستان، در هر تجمع اعتراضی خواست آزادی سَعدا خدیرزاده را مطرح کنید و بر سردرِ هر مغازه و بر دیوار هر کوچه و خیابان عکس او را نصب کرده و بزرگش بدارید. سران وحشی و جنایتکار اسلامی باید از خشم و اعتراض ما بر خود بلرزند و عقب نشینی کنند.

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲

# مریم رحمانی فریاد رهایی زن

## جمیله میرکی

مریم رحمانی، فعال حقوق زنان، از سوی دادگاه انقلاب تهران به اتهام "تبلیغ علیه نظام و نشر اکاذیب" از طریق انتشار مطالب در فضای مجازی به دو سال حبس تعلیقی، پرداخت ۱۵ میلیون تومان جریمه نقدی و برخی مجازات‌های تکمیلی محکوم شد.

آزادی زن و جنبش بر حق زنان و مبارزه برای
رهایی زنان یکی از سنگرهای اصلی مبارزه برای به
زیر کشیدن جمهوری اسلامی است، با پیروزی در
این سنگر، دیوارهای دیگر سد راه زندگی انسانی
بر سرشان آوار می شود.

مریم رحمانی یکی از پیشقراولان مبارزه با آپارتاید
جنسی و مبارز راه رهایی زنان را بزرگ بداریم و
برای آزادی او از هیچ کوششی دریغ نکنیم. زنده
باد رهائی زنان.

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲

# خاوران میعادگاه دادخواهان

## حسن صالحی

در آستانه سالگرد اعدام زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷، جمهوری اسلامی بار دیگر از حضور خانواده های جانبختگان در گورستان خاوران ممانعت بعمل آورده است.

جنبشی که به یمن وجود آن حمید نوری، از عوامل کشتار زندانیان سیاسی، در سوئد محاکمه شد و به زندان محکوم گردید.

ترس رژیمن از خاوران ترس از جنبش دادخواهی است که دیر یا زود همه سران و کاربدستان رژیمن را به دلیل جنایاتی که در این سالها مرتکب شده اند به پای میز محاکمه خواهد کشاند.

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲

# فرزندآوری به ضرب چماق

مینا بهروزی

به گزارش خبرگزاری‌ها، وزیر بهداشت جمهوری اسلامی گفت: همه دستگاه‌ها با به‌کارگیری همه ابزارهای تبلیغی و حمایتی، موضوع اشاعه فرهنگ فرزندآوری را در دستور کار قرار دهند.

معمولا کشورهای که خواهان ازدیاد جمعیت و فرزندآوری هستند قبل از هر چیز امکانات رفاهی و مالی برای خانواده‌ها ایجاد می‌کنند.

بعلاوه در این گرانی کمرشکن با میزان بسیار بالای بیکاری، مردم و جوانان آماده به کار که حتی ازدواج کردن هم برایشان میسر نیست، طرح ازدیاد جمعیت شعار پوچی بیش نیست. این رژیم هیچ ربطی به مردم و نیازهای اجتماعی و اقتصادی جامعه ایران ندارد. فقط باید سرنگونش کرد و از شرش خلاص شد.

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲

# دور جدید اعتراض در فولاد اهواز

## شهلا دانشفر

با رکود تولید در فولاد اهواز و رسیدن آن به کمتر از ده درصد، از ۲۹ تیر دور جدیدی از اعتراضات کارگران فولاد علیه گرانیها و سطح نازل حقوقها و نداشتن امنیت شغلی آغاز شده است. برداشتن کارت تردد چندی از کارگران از سوی حراست خشم کارگران را شدت داده و آنها خواستار رفع این ممنوعیت شده اند.

با اتحاد مبارزاتی باید نسبت به توطئه های تفرقه افکنانه هوشیار بود و جلوی رکود تولید شرکت و چپاولگری های پشت پرده را گرفت. اتکاء به مجمع عمومی و تصمیم گیری جمعی و برگزیدن نمایندگان واقعی کارگران شرط مهم حفظ این اتحاد است. اگر خط فقر ۱۶ میلیون است دستمزدها نیز باید به بالای این رقم افزایش یابند.

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱

۳۰ ژوئیه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.